

مردم قضاوت کنند

اعتراض سخنگوی دولت به رفتار صدا و سیما در قبال مذاکرات هسته‌ای

لحن و روش صدا و سیما درباره مذاکرات همراه با تمسخر است



۲۵ نفر بر اثر سوانح جاده‌ای به کام مرگ رفتند

جولان ۱۸ ساعته مرگ در ۱۱ جاده کشور

فهرست مدیران موسسات غیر مجاز منتشر شود

قواعد رقابت را زیر نظر بانک مرکزی نمی‌پذیرد و فرامی‌گذارد. با وجود این، بانک‌ها امروز بیشتر از همیشه آماج انتقادهای قرار گرفته‌اند، حتی رئیس کل بانک مرکزی به‌عنوان مسئول نهاد ناظر بر بازار پول هم گاهی به جمع منتقدان اضافه می‌شود. همین چند روز پیش بانک مرکزی، زیرمجموعه‌هایش را از عواقب همکاری با موسسات اعتباری غیر مجاز بر حذر داشت و تاکید کرد که بر عملکرد آنها در خصوص رعایت نرخ سود مصوب به شدت نظارت خواهد شد. سیف برای موسسات مالی و اعتباری باز هم خط و نشان کشید. البته سیرده‌گذاران هم دوباره هشدار گرفتند که سراغ موسسات غیر مجاز نروند چون عواقب این ریسک را خودشان باید بپذیرند. هر چند که موسسات مالی و اعتباری غیر مجاز در نظام پولی ایران پدیده جدیدی نیستند.

۱۸ صفحه

«شهر وند» در گفت‌وگو با صاحب‌نظران دلایل قدرت گرفتن متخلفان را بررسی کرد:

رمزگشایی از پشت پرده موسسات مالی غیر مجاز

گروه اقتصاد - سحر قاسم نژاد منتقدان بازار پول و نظام بانکی همواره طیف وسیعی از مردم و فعالان کارشناسان اقتصادی را در برمی‌گیرند. از متقاضیان وام از دواغ گرفته تا شرکت‌های بزرگی که در بخش تولید فعال‌اند در صف منتقدان بانک‌ها قرار دارند. منتقدان بانک‌ها را به تبعیض در تخصیص تسهیلات، سختگیری در پرداخت وام‌های خرد و سهل‌انگاری در اعطای تسهیلات کلان، عدم رعایت نرخ سود مصوب و کم‌لطفی به تولید متهم می‌کنند. البته بانک‌ها هم دفاعیه بلندبالایی دارند. آنها یکی از طلبکارهای بزرگ دولت و بخش خصوصی هستند. بانک‌ها می‌گویند با وجود حجم بالای مطالبات معوق دستشان در تسهیلاتدهی خالی است. ضمن این که آنها در بازار تامین مالی نیز هیچ شریک قدری ندارند. بدتر از همه این که بازار غیر متشکل پولی شامل موسسات اعتباری غیر مجاز رقیب سرسختی برای آنهاست، رقیبی که

سلامت

گزارشی از تاثیر طرح تحول سلامت بیماران خاص به آینده امیدوارتر می‌شوند

۶ صفحه

سیاست

حجت الاسلام سید حسن خمینی:

صدای بلند مقبولیت نمی‌آورد

۲ صفحه

جامعه

یک عضو شورای شهر تهران اعلام کرد:

تخفیف ۶۰ میلیارد تومانی به یک برج‌ساز

۱۶ صفحه

طرح نو

نگاهی به اقدامات تحسین برانگیز و صلح طلبانه موزیسین عراقی

قنوس مرغ خوشخوان

۹ صفحه

بی‌ایمانان کفر است

بسم الله الرحمن الرحيم

وَتُرِيدُنَّ نَعْمَانَ عَلَى الَّذِينَ اسْتَضَعُوا فِي الْأَرْضِ وَنَجْعَلُهُمْ أُتَمَّةً وَنَجْعَلُهُمُ الْوَالِدِينَ

امسال شکوه‌شور انگیز قافله‌های مکتب‌انتظار در معاد گاهوار ۱۵ خرداد در حرم امام‌دینی است. امسال نغمه‌های دل‌انگیز مناجات شعیبانه، این نیا پیش عارفانه معصومین، در شور حماسی پیروان روح‌الله در حرم شش‌پایه است. آری امسال خانه پرشکوه مردم ایران، محل اجتماع میلیونی دلدادگان خمینی کبیر یعنی حرم امام‌عزیزمیرزا فرخ‌خوان بزرگ و سالانه صاحب‌انقلاب است. کاروانهای زائران امام از سراسر کشور آماده عزیمتند. امسال که شمیم عطر روح انگیز امید حضور و انتظار در بر نامه‌های نیمه خرداد حرم امام برانگنده است، حرم امام چشم‌نواز تر و باسقا تر از همیشه دیدنی است. همه منتظران در این مراسم دعوتند. گلدسته‌های رفیع حرم به‌نشانه عزت و اقتدار ملت بزرگ ایران به تمام قامت‌ها استقبال ایستاده‌اند. خیمه‌های افرشته مستحکم حرم امام که سایه‌بان آسایش مردم، ونقوش هنرمندانه درون آنها که مایه آرامش خیال آنان است به نشانه استواری و ماندگاری نام‌و یاد امام، منتظر قدم گرم شمامت، مراسم، مراسم تجدید عهد دوباره و گسست ناپذیرمان با امام و شهیدان است. مراسم، مراسم پیوند دل‌های منتظران، و مراسم سوگندستقامت در مسیر انتظار، تامل‌نور موعود منتظر، بقیه‌الله‌الاعظم (ص) است. همه می‌آیند، عارفان، مسئولان، دولتمردان، اصحاب قلم و هنر و فرهیختگان، پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت، جوانان آینده‌ساز ایران عزیز، و همه زنان و مردان مومنی که علی‌رغم سختیها و ناملامات، در تمامی بیست و پنج سال دوران پس از امام استوارتر از گذشته چون کوه در برابر بدخواهان راه امام و انقلاب ایستاده‌اند.

مردم بزرگوار ایران! حضور گسترده شما بیرون حضرت امام خمینی (س) امسال در گردهمایی عظیم بزرگداشت بیست و ششمین سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی که هم‌زمان با افتتاح پروژه بزرگ حرم امام خمینی در ایام متبرک شعیبانه به دست با کفایت شما مردم شریف برگزار خواهد شد، از جهات مختلف تعیین کننده است. اوضاع و شرایط منطقه خاورمیانه و کشورهای مجاور بسیار حساس و متلعن است. چنایات گروه تکفیری و مصلحی که گروه تروریستی داعش در کشورهای همسایه و منطقه برای مسلمانان پدید آورده است ادامه دارد. کشتار بیرحمانه مردم بیگناه یمن و تخریب منابع این کشور بدست آل سعود و سکوت و حمایت شرم آور آمریکا و جامعه بین‌المللی متوقف نشده است. در چنین شرایطی ضرورت حفظ هویت‌های و وحدت پیش از پیش تمامی احاد ملت ایران و همه جناح‌ها و جریان‌های سیاسی و اجتماعی غیر غم و وجود دیدگاه‌ها و سلاقی متفاوت بیش از هر زمان دیگر احساس می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال راهوشمندانه سال همدلی و هم‌زمانی ملت و دولت نامیده‌اند. در شرایطی که کارگران آیین دولت تدبیر و امید به‌عنوان نمایندگان دولت و ملت ایران بسختی و فشرده‌گی بصورت خستگی‌ناپذیر در پشت میزهای مذاکره با قدرت‌های جهان به دفاع از حقوق مسلم هسته‌ای ایران و مقابله منطقی و مستحکم با یاده‌خواهی آمریکا و غرب به سر می‌برند، نمایش حقوق گسترده شمامت قدر شناسی ایران در جمع مسئولان عالی نظام و اعضای بیت شریف امام و میهمانان خارجی در همایش سراسری روز ۱۴ خرداد امسال در حرم مطهر بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی، همان بزرگ مردی که خود با سخن و عملش آموزگار ایستادگی و دفاع از حقوق ایران و اسلام بوده، در حقیقت عرصه بهترین نمایش شکوه اقتدار ملی و تجلیگاه وحدت و همدلی است. ستاد بزرگداشت امام خمینی ضمن عرض تهنیت‌های خجسته‌شعبان محترم، آمادگی خود را برای استقبال از زوار گرانقدر حضرت امام، احل و استقبال از کاروان‌های زائران محترم سراسر کشور و میهمانان خارجی و مراجع عالیقدر و علمای اعلام و مسئولین محترم نظام اعلام داشته و پیشاپیش باسپاس از احساسات خالصانه شمار مردم بزرگوار که به حضور کرمان در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره فداکار ی‌های امام عظیم‌الشان در مناطق مختلف ایران و بخصوص در برنامه‌های حرم مطهر امام در تهران شرکت خواهند فرمود، بدینوسیله نامه‌های حرم را به شرح زیر به اطلاع می‌رساند:

۱- چهارشنبه ۹۴/۳/۱۴ مراسم ویژه شب ۱۴ خرداد پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا به امامت حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سید حسن خمینی با قرآنت قرآن کریم و برنامه مداحان عزیز در شبستان صحن شهدای حرم مطهر آغاز و با سخنرانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی ادامه خواهد یافت.

۲- پنجشنبه ۹۴/۳/۱۴ مراسم ویژه و باشکوه روز ۱۴ خرداد از ساعت ۹ صبح در حرم مطهر حضرت امام خمینی (س) آغاز و پس از قرآنت قرآن کریم و برنامه مداحان عزیز و سخنرانی حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سید حسن خمینی همگان از بیانات مهم و ارزشمنده رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا و خلف شایسته امامت، بهره‌مند خواهند شد.

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)

آدرس: تهران - خ شهید بهشتی - خیابان - کوچه شهید حسینی - کیا - پلاک ۷۲
تلفن: ۲۲۲۸۱۲۱۲ - شماره: ۲۲۲۸۸۵۹۹
پست الکترونیک: news@jamaran.ir
پرتال امام خمینی: imam-khomeini.ir
پایگاه اطلاع‌رسانی: jamaran.ir

اتلاف منابع ممنوع

مصطفی عابدی

آن را در جای دیگری هزینه می‌کردیم خیلی خوب و با نمر بود. در این موارد نه تنها ابراز تأسف صورت نمی‌گیرد بلکه از اجرای طرح مذکور به شدت هم دفاع خواهد شد. در حالی که اصل ماجرا هیچ فرقی ندارد، هم‌مورد اتلاف منابع کشور است.

یکی از مصادیق اتلاف منابع در دولت پیش وجود

اگر یک هکتار جنگل آتش بگیرد، همه متوجه می‌شوند، جایی زیبا بوده که اکنون نیست و سوخته است. اگر یک پلنگ کشته شود، باز هم به چشم می‌آید. اگر مصرف سوخت یا آب بی‌رویه و غیرعقلایی شود، باز هم مشهود است، زیرا کمبود آب یا الودگی هوا را حس و لمس می‌کنیم، و اگر تهدیدی داشته باشیم به این موارد اعتراض یا حداقل ابراز تأسف می‌کنیم ولی اگر منابع مالی تلف شود چطور؟ مثلاً یک میلیون دلار صرف طرحی کنیم که سوددهی ندارد در حالی که اگر

گروه ورزش آفینال جوانان جام حذفی ایران با تاخیر، البته با جذابیت ابتدایی فراوان و جاذبه اندک در پایان به سود ذوب‌آهن تمام شد. سوسمار (نماد ذوب‌آهن) که در حال انجام حرکت موزون بود به دلیل احتمال تحریک هواداران (نفت به عبارت بهتر استقلال‌های هوادار منصوریان!) به دستور مقامات امنیتی از چمن ورزشگاه تختی دور شد اما عطش اولیه نفت تهران ذوب‌آهن برای گلزنی مهار نشدنی به نظر می‌رسید. آنچه روی سسکوها جذاب به نظر می‌رسید، حمایت استقلالی‌ها از نفت به خاطر علیرضا منصوریان و تشویق شدن ذوب‌آهن توسط پرسپولیسی‌ها فقط به خاطر حبیبی کل محمدی بود. در این بین یکی از لیدرهای استقلال که تشنج‌آفرین شده بود، در دقیقه ۲۰ دستگیر زیبایی گل اول نفت را به نمر رساند تا منصوریان از خود بیخود شود اما این حالت مدت زیادی به طول نیجامید چون قاسم حدادی در دقیقه ۴۸ و مهدی رحبزاده در دقیقه ۵۰ وری را به نفع تیم اصفهانی برگرداند تا بازه شدن ۴ گل در ۴ دقیقه، رکورد بیشترین گل در کمترین بازه زمانی در تاریخ فوتبال جام حذفی ایران شکسته شود. در ادامه، بازی کمی آرام‌تر شد و در نهایت کاوه رضایی با استفاده از پاس به عقب مناسب، تیر خلاص را به پیکر نفت وارد کرد. در ادامه میدان داری ذوبی‌ها با چند تعویض تاکتیکی شکلی عینی یافت و در سوی مقابل تعویض‌های تهاجمی نفت نمری نداشت تا ذوب‌آهن اصفهان برای دومین بار در یک فصل هر ۲ جام داخلی را از آن اصفهانی‌ها کند. نفت نیز علاوه بر ناتوانی در کسب اولین جام تاریخش، فرصت نیافت به جمع صیالی‌تری، سایبا و بهمن به عنوان تنها تیم‌های غیر سرخ‌پوشی تهرانی فاتح جام حذفی بی‌سود ذوب‌آهن برای سومین بار قهرمان جام حذفی شد تا به طور مشترک با ملوان و پست سر مشهری‌اش، سیاهان پس از استقلال و پرسپولیس در رده چهارم پرافتخارترین تیم‌های این رقابت‌ها قرار بگیرد. با این نتیجه ذوب‌آهن به شکل مستقیم به فصل آینده لیگ‌قهرمانان آسیا راه یافت و نفت به دلیل سوم شدن در لیگ مجبور به گذار از پلی‌آف برای رسیدن به مرحله اصلی معتبرترین قابت‌باشگاهی آسیا شد.

آگهی فروش ملک بصورت مزایده

(با شرایط ویژه و بدون کارمزد)

شرکت رویال ساختمان آریا/سهامی خاص) در نظر دارد ملک خود واقع در تهران، خیابان خالداسلامبولی (وزرا)، نبش خیابان بیستم، مجتمع تجاری اداری رویال را از طریق مزایده بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۹۴/۳/۱۹ لغایت ۹۴/۳/۱۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۷۰۵۱۴۴ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت زیر قابل رویت می‌باشد

www.Royal-Tower.ir

روزنامه جام جم مورخ ۹۴/۳/۱۹
روزنامه ایران مورخ ۹۴/۳/۱۱
روزنامه مشهوری مورخ ۹۴/۳/۱۸ و ۱۲
روزنامه دنیای اقتصاد مورخ ۹۴/۳/۱۶

شکوه گویا

پدر گویا

روزنامه شهر وند

تلفن: ۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فاکس: ۴۴۹۵۶۲۰۳

shahrvand.agahiha@gmail.com